平顶山市人力资源和社会保障局文件

平人社 E2021〕 57号

关于切实做好 2019年招募的
“
政府购岗

”
高校

毕业生服务期满考核及就业岗位落实工作的

通  知

各县 (市、区)人力资源和社会保障局,城乡一体化示范区组织

人力资源社会保障局:

为更好发挥
“
政府购岗
”
计划促进和引导高校毕业生到基层

就业作用,根据《平顶山市就业创业工作领导小组办公室关于印

发 (平顶山市 2021年就业创业工作要点〉的通知》 (平就业组

办 〔2021〕 1号 ),平顶山市机构编制改革委员会办公室、平顶
山市人力资源和社会保障局、平顶山市财政局联合下发的《关于

切实做好
“
政府购岗
”
高校毕业生考核及就业岗位落实工作的通

1.

知》 (平人社 (2018〕 171号 ),平顶山市人力资源和社会保障

局、平顶山市财政局联合下发的《关于进一步做好高校毕业生政

府购岗计划实施工作的通知》 (平人社 〔2020〕 55号 )要求 ,

现就做好 2019年招募的
“
政府购岗

”
人员服务期满考核及就业

岗位落实工作通知如下 :

-、 考核对象

2019年平顶山市
“
政府购岗

”
计划招募,在政府购买的基

层岗位连续工作满 2年的高校毕业生。

二、考核时间

2021年 11月 1日 一12月 31日 。

三、工作要求

各县 (市、区)人社部门要高度重视
“
政府购岗

”工作人员

考核工作,主要领导要亲自抓,严格按照平人社 〔2018〕 171号

文件要求做好考核工作,规范操作流程,完善基础材料,保证考

核工作有条不紊开展◇并于 2022年 1月 4日 前将《平顶山市
“
政

府购岗
”
高校毕业生服务 2年期满考核情况汇总表》(见附件 2)

上报市
“
政府购岗

”工作领导小组办公室。2022年 1月 15日 前 ,

各县 (市、区)完成岗位聘用及相关待遇的核定工作,并将 《平

顶山市
“
政府购岗

”
高校毕业生服务 2年期满聘用情况汇总表》

(附件 4)上报市 “政府购岗
”工作领导小组办公室各案,确保

考核工作顺利完成。

2

考核工作结束后,市
“
政府购岗
”工作领导小组办公室将对

各县 (市、区)工作落实情况进行督导检查。对工作落实不到位

的,将在全市范围内通报并责令其限期落实。

联 系 人:田俊楠 王维华 郝子明
联系电话:2978818 2978819

电子邮箱:pdszjyb0163.cOm

附件:1.平顶山市
“
政府购岗
”
高校毕业生服务 2年期满考

核登记表

2.平顶山市
“
政府购岗
”
高校毕业生服务 2年期满考

核情况汇总表

3.平顶山市
“
政府购岗
”
高校毕业生服务 2年期满聘

用登记表

4.平顶山市
“
政府购岗
”
高校毕业生服务 2年期满聘

用情况汇总表

3

年 11

0● 00 02 0

附件 1

平顶山市
“
政府购岗
”
高校毕业生

服务 2年期满考核登记表

姓 名 `性别
出生
年月

一寸彩色
照  片政治面貌 籍贯 民族

身份证号码 电子邮件

毕业院校及
专业

毕业时间 学历

家庭地址 联系电话 手机

服务单位
月艮务
项目

个人总结
(可附页 )

服务单位考
核情况及考
核初步意见

(盖章 )
年  月 日

县 (市、区)
“
政府购岗
”

办考核意见 (盖章 )

年  月 日

市
“
政府购
岗
”
办考核
意见 (盖章 )

年  月  日

4

附件 2

平顶山市
“
政府购岗

”
高校毕业生服务 2年期满考核情况汇总表

填报部门 (盖章 )∶ 填表日期 :

填表人 : 联系电话:

序
号
姓名
性
别
民
族
身份证号 毕业院校 专业 学历 籍贯 服务县

服务
单位
服务
项目
考核
等次

服务期
起止
时间

5

附件 3

平顶山市
“
政府购岗
”
高校毕业生

服务 2年期满聘用登记表

姓名 性别

出

生

年

月

民族 籍贯

政治

面貌

文化

程度

身

份

证

号

健康

状况

何时毕业于何校何专业
服务

单位

服务

项目

服务期间工作表现

服务单位盖章

年  月  日

6

聘用单位意见

(盖章 )

年  月  日
县 (市、区) “政府购岗”办意见

(盖章 )

年  月  日

县 (市、区)人力资源和社会保障局审核意见

(盖章 )

年  月  日

注:此表一式五份

7

附件 4

平顶山市
“
政府购岗

”
高校毕业生服务 2年期满聘用情况汇总表

县 (市、区 ) 年  月  日

序号 姓名 性别 身份证号 聘用单位及职务 各注

8

一
●

·
·

·
△

2021年 11月 5日 印发平顶山市人力资源和社会保障局办公室

I|||罹 III|骷 |||l枯傩||】|}|ii特 I||||